

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Brosu
Kadın Kolları Sunar:



Hilafet & Eđitim Altın ađın İhyası

Kresel Bir Kampanya ve Uluslararası Kadınlar Konferansı

**11 Mart
Cakarta, Endonezya**



@WomenShariah



@WomenForKhilafa



Daha fazla bilgi ve kampanyayı takip etmek iin:

www.facebook.com/WomenandShariah

Konferansa katılmak iin irtibat:
Khilafah.Education2017@gmail.com

#Khilafah_Education

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya BÜrosu Kadın Kolları Sunar:

Küresel Bir Kampanya ve Uluslararası Kadınlar Konferansı

Hilafet & Eğitim

Altın Çağın İhyası

Bir zamanlar İslam beldeleri dünyanın öğrenim merkeziydi. Eğitim kurumlarının akademik üstünlüğü; dünyanın dört bir yanından en iyi akademisyenleri ve düşünürleri cezbediyordu; binlerce kadın ve erkek talebeye birinci sınıf eğitim veriyordu. Zengin sayıda âlim ve bilim adamına, muhteşem yenilikler ve keşiflere sahip bu çağ; dünyanın süper gücünü oluşturan olağanüstü bir medeniyeti oluşturdu. Bu emsalsiz ve öncü eğitim sistemini meydana getiren; Kur'an ve Sünnetin emrettiği şekilde ilim edinmeye ve yaymaya büyük önem ve destek vermiş, muhteşem Hilafet Devletinin İslami yönetimiydi. Bu devlet, kadınların eğitimine de önem veren bir devlettir. Ne var ki, 1924'te Hilafet'in yıkılmasıyla tüm bunlar değişti!

Günümüz İslam dünyasında korkunç boyutlarda bir "Eğitim Krizi" yaşanmaktadır. Standartların çok altında kalitesiz okullar, kolejler, üniversiteler ve başka eğitim kurumları; yüksek oranda okuma yazma bilmezlik; yeterli donanım ve maaştan yoksun öğretmenler; başarısız öğretim metotları; İslami ilimlere ulaşım zorluğu, boğucu dini eğitim ve araştırma ve uzmanlığa elverişsiz şartlar; beldelerimizin başına musibet olmuş durumda. Tüm bunlar Ümmetin gelecek nesillerindeki eğitim özlemini ezmiş; belirgin oranda Batıya beyin göçüne neden olmuş ve İslam dünyasında ilerleme ve kalkınmada durgunluğa yol açmıştır.

Bu 'Eđitim Krizi', Hilafetin yıkılmasının ardından İslam beldelerine dayatılmakta olan sömürge temelli eğitim sisteminden kaynaklanmaktadır. Bu sistemler hiçbir zaman Ümmetin eğitim arzularını karşılamayı, toplumun akademik seviyesini yükseltmeyi ve İslam beldelerinde gelişme ve kalkınma elde etmeyi hedeflememiştir.

Aksine sadece sömürgecilerin bölgede kendi hedeflerini gerçekleştirebilmek için gelecek Müslüman nesillere laik liberal değerleri aşılama ve onları İslam'dan koparmak için kullandıkları birer araç olmuştur. Amaçları; Müslüman gençlerin zihinlerini işgal edip onları Batı kültürünün kölesi haline getirmektir. Art arda gelen Batı destekli laik yönetimler bu gerici eğitim sistemini tatbik etmeye devam ederken kalkınma adı altında eğitimde daha fazla laik reformlar yürürlüğe sokmuşlardır. Son yıllarda "Aşırılığı Önleme" kisvesi altında bu politikalar daha da yoğunlaştırıldı.

Tüm bunların yanı sıra, defolu kapitalist nizam ve politikalarla kaynaklı kalitesiz düzenlemeler ve yetersiz eğitim yatırımları, eğitime hak ettiği önemi vermeyen basiretsiz hükümetler; "Eđitim Krizini" şiddetlendirmiştir.

Artık İslam beldelerinde bir 'Eğitim Devrimi' şart!!

Bu önemli kampanya ve konferansın hedefi:

- İslam dünyasındaki eğitimi daha fazla laikleştirme politikalarını ifşa edip onlara karşılık verecektir!
- İslam beldelerindeki 'Eğitim Krizinin' nedenlerini ele alacaktır!
- Hilâfet'in Eğitim Politikasına bakışını ve pratikte birinci sınıf eğitim sistemini nasıl kuracağını ve böylece ilimde altın bir nesli ve şanlı bir medeniyeti nasıl ihya edeceğini açıklayacaktır!
- Kadınların İslami yönetim altında sahip oldukları gerçek eğitim haklarını açıklığa kavuşturacaktır!
- Hilafetin olmadığı 21. yüzyılda, Müslüman gençleri dinleri karşısındaki zorluklara karşı donatacak İslami eğitim için rehberlik sunacaktır!

Sizleri bu önemli kampanyayı takip etmeye ve desteklemeye davet ediyoruz!



Hilafet & Eğitim
Altın Çağın İhyası

f Women and Shariah @WomenForKhilafa WomenShariah

Khilafah.Education2017@gmail.com

#Khilafah_Education